devatero (4), nikdo (3), trojmo (6), málokterý (3), kopa (1,4), dvacátý (4), tolik (4), dvoulitrový (2), dvoje (4), třetí 
(4), každý (3), desítka (1), velmi (6), tříkilový (2), dvojka (1), podruhé (6)

UČEBNICE str. 93
Číslovky základní
1.

běžně na poštovní poukázce
1939 tisíc devět set třicet devět Tisícdevětsettřicetdevět
1348 tisíc tři sta čtyřicet osm Tisíctřistačtyřicetosm

1492 tisíc čtyři sta devadesát dva Tisícčtyřistadevadesátdva
1526 tisíc pět set dvacet šest Tisícpětsetdvacetšest

2. a) aktovka – 1 198,-; chleba – 60,-; kšiltovka – 257,-; mobil – 3 589,-; auto – 760 000,-
b) 60,- šedesát; 257,- dvě stě padesát sedm; 1 198,- tisíc sto devadesát osm; 3 589,- tři tisíce pět set osmdesát 

devět, 760 000,- sedm set šedesát tisíc
3. a) čtyři; b) tři; c) čtyři; d) dvě
4. Měl bys alespoň jednou (6) myslet na druhé. Kamarádil se jen s jednou (4) spolužačkou. Je-li ti zima, tři (5) si ruce, 

aby se zahřály. Pět (5) lidové písně není nic trapného. Všichni tři (4) bratři se vrátili až v pět (4) hodin ráno.